
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 335738-2012 z dnia 2012-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

Liczba pakietów - 6 Pakiet nr 1 : Elektrody jednorazowego uŜytku do waporyzatora Pakiet nr 2 : Zastawki dootrzewnowe

Pakiet nr 3 : Osłony na mikroskop, kieszonki sterylne Pakiet nr 4 : System do drenaŜu komorowego Pakiet nr 5 :

Elektrody...

Termin składania ofert: 2012-09-17

Numer ogłoszenia: 344448 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 335738 - 2012 data 07.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, ul. Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel.

074 6489742, fax. 074 6489746.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 17.09.2012 r. godzina 08:30, miejsce : Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego

Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

W ogłoszeniu powinno być: 19.09.2012 r. godzina 08:30, miejsce : Oferty moŜna składać w siedzibie

Zamawiającego Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 6.

W ogłoszeniu jest: I. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone Protezy naczyniowe dziane, proste i

rozwidlone, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z dodatkowy odwróconym splotem,

grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 6-24 mm, dł. 20 cm 5 6-24 mm, dł. 40 cm 5 6-10 mm,

dł. 70 cm 1 12/7 mm do 24/12 mm, dł. 50 cm 5 II. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone antybakteryjne

Protezy naczyniowe dziane, proste, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z dodatkowy

odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm; przepuszczalność do 5 ml/cm2/min, antybakteryjne-impregnowane

solami srebra 6-24 mm, dł. 20 cm 1 6-24 mm, dł. 40 cm 1 12/7 do 24/12 mm, dł. 50 cm 2 III. Łaty naczyniowe Łaty

naczyniowe dziane uszczelniane kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,41 mm,

przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 14/75 mm 2 IV. Protezy z PTFE Protezy z PTFE proste niezbrojone 6-10 mm dł.

40 cm 3 6-10 mm, dł. 80 cm 3 Protezy z PTFE proste zbrojone spiralnie, z moŜliwością usunięcia spirali bez

naruszenia ściany protezy 6-10 mm, dł. 50 cm, zbrojenie na długości 20 oraz 50 cm 2 6-10 mm, dł.70 i 80 cm,

zbrojenie na długości 20,30,50,70,80 cm 2 Proteza hybrydowa wykonana z dwóch warstw, warstwa wewnętrzna

wykonana z PTFE i warstwa zewnętrzna wykonana z dzianego poliestru minimalizująca krwawienie z miejsca

przejścia szwu, proste, niezbrojone 6mm x 20 cm 1.

W ogłoszeniu powinno być: I. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone Protezy naczyniowe dziane, proste i

rozwidlone, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z dodatkowy odwróconym splotem,

grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 6-24 mm, dł. 20 cm 5 6-24 mm, dł. 40 cm 5 6-10 mm,

dł. 70 cm 1 12/6 mm do 24/12 mm, dł. 50 cm 5 II. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone antybakteryjne

Protezy naczyniowe dziane, proste, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z dodatkowy

odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm; przepuszczalność do 5 ml/cm2/min, antybakteryjne-impregnowane

solami srebra 6-24 mm, dł. 20 cm 1 6-24 mm, dł. 40 cm 1 12/6 do 24/12 mm, dł. 50 cm 2 III. Łaty naczyniowe Łaty

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344...

1 z 2 2012-09-12 14:07



naczyniowe dziane uszczelniane kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,41 mm,

przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 14/75 mm 2 IV. Protezy z PTFE Protezy z PTFE proste niezbrojone 6-10 mm dł.

40 cm 3 6-10 mm, dł. 80 cm 3 Protezy z PTFE proste zbrojone spiralnie, z moŜliwością usunięcia spirali bez

naruszenia ściany protezy 6-10 mm, dł. 50 cm, zbrojenie na długości 20 oraz 50 cm 2 6-10 mm, dł.70 i 80 cm,

zbrojenie na długości 20,30,50,70,80 cm 2 Proteza hybrydowa wykonana z dwóch warstw, warstwa wewnętrzna

wykonana z PTFE i warstwa zewnętrzna wykonana z dzianego poliestru minimalizująca krwawienie z miejsca

przejścia szwu, proste, niezbrojone 6mm x 20 cm 1.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344...

2 z 2 2012-09-12 14:07


